a Ita Iur. huc locum refi-
tuit.

b Sic correxit
Loct.

c Ita ex Ms.
Bessar. emen-
dandum.

EPIST. LIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

FUNGERIS boni fratri officio. Sed desine memorem d commonere. Notæ nobis sunt ceremoniæ d Ita Ms.
Deorum, & festa divinitatis imperata. Nisi fortè me solum exequi vicem tuam postulas, & ut adsolet res divina mandari, mihi tuum munus iniungis. Fruere delicijs copiosis. Nos mandata curâtri sumus. Sed memento exactis ferijs participes facere luxuriaz tuæ, quos tantopere laborasti cōsortes habere jejunij. Vale.

EPIST.

EPIST. LIV.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

GRATIOSA est expositatio, quæ requirit officium. Sed cum in scribendo nunquam residem gesserim voluntatem, frustra neglectæ familiaritatis accusor. Utor in eâ re testimonio hominum tuorum, qui dudum sibi epistolam traditam tabellarij vitio distulerunt. Volo igitur apud te servatæ amicitiae mihi constare rationem. Nam vehementer injurium est, ex alieno peccato, nævum violatae religionis attrahere, Vale.

EPIST. LV.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

SPE bonæ valetudinis mari vicina delegimus. Sed nec dum auras salubres ventis oblectantibus experimur. Hinc pigror est matronæ ad sanitatem recursus: cui si quid refectionis dies melior adiecerit, optatum de cā indicium non morabor. Urbanis negotijs, ut insinuare dignatus es, inquietus in onitor securus illudit.
 a *In expressis
 Sch. ex Ms.* a Alieno enim periculo res ineficax & copiæ nō citura tentatur; ut cum vilitatis metus in angustias coegerit civitatem; tunc opum validis quæstum augeat avara venditio. Hoscine homines arbitreris, qui plus amicis consilio nocent, quam inimicis odio obesse potuerint? Sed nos publico dudum opere perfundi, aliena fileamus. Dij meliora procurent! neq; enim gaudere dignum est, si qua mihi latus ex alterius errore proveniat. Vale.

EPIST. XVI.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

IN maximis quidem rebus, quid mihi studij atque amoris impendas, frequenter aderti. Sed quoque crebri sermonis officia, utpote ex intimo affectu de prompta complector: quorum assiduitas cultum circa te meum pari lance compensat. Jucunditas vero

LIBER
verbata est, in favore
viri ad deciderum, quam
omnium raro atque rara
libes vindicant, ne pro
quæcunq; verba
polimicta quædam
hoc alieno aut de pessi
ris obliga. Quare et
non ungarus, sed
crebrius. Facile uen
colloqui oculos aperte
huiusmodi officium imp

EPIST.

verò tanta est, ut fatear me alloquio tuo potius incitari ad desiderium, quām repleti. Ea quippe rerum omnium ratio atque natura est, ut quā humanis sensibus blandiuntur, nequeant efficerē fastidium. Itaque cū solvendis atque agendis gratiis paresse non possim; facio quod solent improbi debitores, qui adhuc alieno ære depresso, cupiunt secundo nexu fœnoris obligari. Quare et si numerosæ sint litteræ tuæ; non ut ingratus, sed ut munēris tui cupidus postulo crebriores. Facile autem conisci potest, quam vicem colloquij ociosus ipse policear, cū ab occupato huiusmodi officium impatienter exposcam. Vale.

EPIST. LVII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

Diu domo abesse decreveram, iucundumque ocium cum familiaribus nostris in suburbano Arabianæ exigebam. Sed quia Fons versat humana, nec semper ex voto destinata succedit: Præfecti litteræ ruperunt ocium meum, quæ bona spes sollicita miscebant. Speciatim præsentiam meas a per ambiguum poscoerunt. **a** Non differo expectationem tuam. Collegarum tractatu Senatum commoveri, sed & oblationem faciendam scripsis secretis indicavit. Nihil publicatum, nihil lectum est. Quantitas postulatæ tei excessit opulentiam recognitam. Vastum silentium cunctis stupor subitus imperavit. **Q**uo longius prodeunte placuit in tempus aliud deliberanda produci, ne c omitterentur absentes; quamvis ipse dixerim, Romæ, aut in proximis positos, vel evocari debere, vel consuli, **d** reliquo nomine, de oblatione futurâ, ut statutis Ordinis policeantur adsensum. Habes omnem rem, de quâ

quid sentiam, satis nosti. Tibi etiam si causa communis est, procul tamen abesse, ad solatium proficit, Vale.

a Ita leg. cum
lur.
b Sic emend.
Sch.

c Sic vulg. o-
mnes.
d Ita Schopp.
ex ductu Ms.
probabiliter
correxit. Nam
vulg. sine sen-
su opini sunt.

EPIST. LVIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

PAULÙD ante literas dedi. Nunc reddo responsa; quia illis necessaria continentur: his salutatio sola præstringitur. Valemus, ut verum est. Si & tibi omnia pròsperè fluunt, scriptio nis fide commune bonum mecum participa. Vale.

EPIST. LIX.

SYMMACHUS FLAVIANO.

SVURBANUM prædium, quod viæ Appiæ adiacet, incolebam, cum mihi literas tuas in hoc missus exhibuit. Nostri rura quæ loquimur, ubi magnas ædes in angustis finibus collocavi. Hic dulce ocium (a si quid absque te dulce est) paulisper exegimus. Nunc Vestalis festi gratiâ, domum reperio, incertus maneamne cum cívibus, an rursus in b vicina concedam. Tu quid agere decernas, (nam certè iusto diutiùs affuisti) debeo cognoscere. Vocat enim te in Curiam nostram Dijs auctoribus quamptinum Cædidiati mei designatio; cui supra omnes ornamento eris, qui nos vel affinitatis vel amicitiae officijs prolectentur. Vale.

EPIST. LX.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

VACUI e apud Neapolim soli, quod mibi ex tuo adjacet, ut ædes novas molireris, optaveram, tu mecum opera d' Lucullana partiris. Et ne verecundia refutet oblatum, negas tui juris videri, quod ego meum fateor non fuisse. Patere, ut saltim gratiam tibi debeam. Neque enim fas est, malâ fide me recuperare, quod possum bonâ sumere. Adjicis præterea lenocinia, quibus morbum e fabricatoris irrites: geminam porticum solidò & incorrupto opere curvata multe in longitudinem f passibus explicari; vicina esse quæ

^c Sic in Ms.

Fuld legitur:

^d Mercerus

emendavit.

^e Ita Retersh.

Ed. Sch.

^f Sic retinen-

dum.

^g Ita conygit

Sch.

con-

construo, & parvo ædificationis negocio quod inter-
venit posse misceri. Quid laboras adversus verecundiā
meam? Ego quoque facio, quod recusas. Gratus sum
munerituo: sed vere or ne accedente sumptu, dum ve-
tera novis nitimur æmulari, intelligam te majora vel-
le concedere, quām me posse reparare. Vale.

EPIST. LXI.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

VT habitus & crinis indicio est, & Serapam non a Ita bene
litterarum peritiam pollicetur: cuius si se me- a Ita bene
diss. ed. Mog.
minisset exsortem, numquam philosophis congruen-
tem sumpsisser ornatum. Sed de hoc vestra existima-
tio sit, qui talium rerum profitemini notionem. Mihi
religio fuit, b negare verba poscenti. Facies itaq; rem
morum tuorum, si ope atque humanitate fortunam
peregrinantis adjuveris. Vale. b Sic. leg. e
missā pat.
culā non.

EPIST. LXII.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

PO ST QUAM Gaudentio Apparitoru*c* indi- c Ita Lett. ed.
cem peracti à me itineris epistolam dedi; Agens Mog.
in rebus mihi apportavit sacras litteras spei & deuide-
rio congruentes, quibus cognoscere elatè in aures
publicas designationem Consulatūs mei debere pro-
ferri. Quid igitur eximio animo tuo lātitia plenus
exoptem, d-nisi ut simili mox fruamur etiam de te d Sic ad. Mog.
gaudio? Quod spero Dominum nostrum I heodosiū,
venerabilem cunctis & præcipue bonis, solita in ami-
cos dignatione facturum: siquidem dignum est, ut an-
gustissimis honorum nostrorum patronus æquet di-
gnitatibus, quos scit mentibus convenire. Vale.

EPIST. LXIII.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

CRES CONIO amico meo amore tuum mul-
ta conciliant. Primò quod sacras literas, qui-
bus

^a Ita Grut.
ed. Mag.

^b Sic vulg.
Alij aditu-
rum.

bus Consulatus mei designatio tenetur, exhibuit:
Dehinc quod a eum patria Africa non minus tibi,
quam mihi cara commendat. Cuius mores cum pri-
more loco censere debuerim, malui tuo examini re-
servare. Suscipe igitur, o te, notum militiae virum,
qui se apicem felicitatis credit b habiturum, si cum
patrocinij tuis splendor illuminet. Vale.

EPIST. LXIV.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI

EXERCET me quidem votibus ac felicibus ne-
gocijs præparatio Consulatus. Sed ut litteræ
tuæ frequenter indicio sunt, tua pro me cura præ-
ponderat. Hortaris, mones, cogis, ut quicquid po-
tissimi magistratus functio querit, accelerem; &
cum his meæ exactor industriae, nihilominus omnia
sollicitudinituæ vendicas. Eritne tempus optatum,
quo istam mentem patibus pro te officijs d' strictus
æquiparem? Spero actutum florente Repub. & pro-
pagato in ævum Domini nostri Theodosij principa-
tu, virtutes tuas fascibus munerandas. Tunc episo-
larum stimulus non requiram, nec expectabo moni-
torem. A te enim didici sponte suscipere, quicquid
pro fratre curandum est. Vale.

EPIST. LXV.

SYMMACHUS FLAVIANO.

ASTIPULATIONEM præclara merita non
requirunt: siquidem virtus suâ luce conspicua
aversatur auxilium commendationis alienæ. Ergo
cum dominum & fratrem meum Licinium celebrem
fecerit ad normam veteris disciplinæ gubernata Resp.
quid potest ei dignitatis adjicere privata laudatio?
Hac igitur præmissâ parte, optimæ in amicos fidei ac
diligentiae virum, præcelso animo tuo opro sociare:
non quod iudicium tuum serum ac difficile sit ad col-
ligenda

Liber ^{Secundus}
lignandigenia, &c. per
seine brevis inter vos ultra
potum tempus examini. Vale.

EPIST. LXV.

SYMMACHUS FLAVIANO.

S' latine temporatu
tibus propinquorum, cui
na & diversa commun
nitasciæ cohortant, &
buamus promptu
a proillo, quinque, &c.
comperio, & reditio. Will
cio judicari. Num quod
stole male templa
per gratiam edicere
di est, p' h'as que
quapropositum.

STYLICUS FLAVIANO.

PATI
si lenitatem
busq; concili
pulatitudi
nere
citiat
tanto
gratia
Vale

B' s' n' d' de
equum

ligenda ingenia, & explorandas voluntates bonorum:
sed ne brevis inter vos usus, & festinata discessio neget
justum tempus examini. Vale.

EPIST. LXVI.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

Slamicitiae semper ratio deponit, ut matua negotia
alternis juvemus officijs, quanto impensior utilita-
tibus propinquorum cura debetur, quorum nobis bo-
na & adversa communia sunt? Quid quod sàpè bo-
nitas causæ cohortatur, ut quod debemus generi, tri-
buamus promptius æquitati? Quæ me non minus
a pro illo, quam necessitudo commovit, ut ipse etiam ^{a Forte legē-}
comperio ex relatione Victoris Spectabilis viri nego-^{dæ familia.}
cio judicabis. Nam quod res notior fieret, publicæ epi-^{nam vulg. est}
stolæ malui exempla sociare, ne quid ^{b sine sensu} b fiduciâ dicere
per gratiam judicarer. Nunc, si tibi voluntas mea cor-^{b Alij Ficti-}
di est, præsta huic questioni maturam securitatem,^{tuum malo.}
quam pro justitiâ etiam me silentे deferres. Vale.

EPIST. LXVII.

SYMMACHVS FLAVIANO FRATRI.

PARVA c est commendatio scriptorum meorum, ^{c Sic omnes}
si Leontium familiarem innocens vita bonis qui-^{ed.}
busq; conciliat. d Suo igitur præditus merito, adsti-^{d Vide paulo}
pulationis adminicula non requirit; & tamen abstine-^{ante epist. 65.}
nere non debo tali genere litterarum, magis ut ami-
citatæ satisfaciam, quam ei aliquid opis conferam. Tu
tantum pro dignatione, quâ clarus es, facito noverit
gratiam sui meo quoque nomine esse geminatam.
Vale.

EPIST. LXVIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

BREVEM necesse est esse sermonem, qui properan-
ti repente cōmittitur. Quare & officio satis est, &
^G brevi

brevitati temporis congruit, ut circa te salutationis honore perfungar. Vicissitudinem verò efflagitare non debo, quam mihi arbitror à viro amicis tæ ferantissimo etiam sine admonitione referendam. Vale.

EPIST. LXIX.

SYMMACHUS FLAVIANO.

a Sic in Ms.
Bessar.

VT silere non possum, quotiens stilum invitatis occasio: ita si desit causa longioris & alloquij, seriem paginæ stringo compendio. loquax enim copia est, quæ in re usitatâ atque solemni verborum redundat. luvie. Have igitur dico, & vicissim peto, ut me prosperorum tuorum indicio muncris. Vale.

EPIST. LXX.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

b Sic Lect.
correxit.
c Ita Ms.
Pith.

HUMANITATIS interest commendationem deferre poscentibus. In Zenobio autem talis officij causa propensior est, cum sit familiaris meus, atque adeo illi debeat potius quam præstetur affectio. b hinc patrocinium tui cupio provenire. Nam primum est, ut meo suffragio diligatur. Secundum erit, ut c sui honestate complaceat. Vale.

EPIST. LXXI.

SYMMACHUS FLAVIANO.

CONSIDERANS, quid mihi amoris digneris im pendere, arbitror Cyriaco doméstico meo has litteras profuturas, quibus quæso, ut commoditatem eius prompto favore respicias. Vale.

EPIST. LXXII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

VIR clarissimus Honoratus cum primis mihi vita honestatisq; cōplacitus est. Credo judicium meū tibi aspernabile non videri. Id si ita est, neque ma op-

Liber
epistola fructu rati
civilius tecum qd
matis tuz, quid ubi es
de Vale.

EPIST. I.

SYMMACHUS
DEUTERAY con
sum mei amanent
baum Capig
emino, qua regina
Quies acutæ non
cum tibi hinc com
deat. Vale

EPIST. II.

SYMMACHUS
VALINTINIANUS
nō calimus ut p
sus, domesticus
magnopere populi
cum per fabri
cus nostrum famili
clude, aut imp
notā sub hac

EPIST. III.

SYMMACHUS
C
tosquadra
rat, com
tum in
muli spuma, &
fotus, præsum
evanescunt quod

Opinio frustra tui habet, futurum reor, ut ex prærogativa istius testimonij ad familiaritatē præclaræ unanimitatis tuae, quasi tibi etiam sedulō spectatus accedit. Vale.

EPIST. LXXIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

DELECTAT eos frequenter affari, quorum annum mei amantem documentis habeo comprobatum. Cape igitur litteras meas, quas idē libenter emitto, quia religionis tuæ vicissim pascor alloquijs. Quæ res acuere nos debet ad officia promptiora, a cùm tibi hinc commodi fœnoris largior usura respondeat. Vale.

a Ita ex MSS.
Bess. Fuld.
correxit Sch.

EPIST. LXXIV.

SYMMACHUS FLAVIANO.

VALENTINIANUS protector dudum patrocinio culminis tui per me traditus atque commisus, domesticis occupationibus attinetur: atque idē magnopere poposic⁹ ob eundem sibi aliquod nego- cium per suburbanas provincias impetrari. Quare de- cūs nostrum familiari meo desideratum munus b ex- clude, aut impetta commeatum, quo possit à militari aotā sub hac impecratione defendi, Vale.

b Sic Mm.
Bess. Fuld.
Vide lib. 3.
Epist. 12.

EPIST. LXXV.

SYMMACHUS FLAVIANO.

CUM in iudicio Præfecturæ famosa causa pende- ret; Discolius qui furti detulerat actionem, mul- tosque nostri Ordinis viros criminatione perstrinxerat, occultè cum reis initâ pactione non sine discepta- toris invidiâ elusit examen. Ad huiusinvestigationem missus Apparitor, si Prætorianorum adminiculum sortiatur, proclivior facultas retrahendi accusatoris eveniet. Interest publicæ disciplinæ, simulq; ad famam

pertinet Cognitoris, ut eum summo studio conquistatum reduci in judicium sub custode præcipias, ne innocentiam senatorum obnoxia rumoribus suspicio decoloreret. Vale.

EPIST. LXXVI.

SYMMACHVS FLAVIANO,

AMOR tuus in Domitium notus & validus, admittit mihi commendandi eius laborem: pro quo hoc tantum dixisse sufficerit, mihi quoque eundem prisca familiaritate conjungi. Quæ res illi incrementum patrocinij tui, ut spero, præstabit, probabiliorum quippe eum tibi faciet communis similitudo judicij. Interea nos ursis sa pè promissis, & diu speratis, sub ipso articulo Muneris indigemus. Vix enim paucos catus maceratos inediā & labore suscipimus. Et de leonibus fama conticuit: quorum adventus posset effere, ut ursorum defectum congressio Lybica representaret. Vnicam panis malitiosè, & temere restitutam spontanea voluntas populi rededit in copiā conditorū. Tuta igitur omnia arque securi sunt, aquæ animum tuū jure mordebat. Atque utinam sollicitudines Quæstorias pars successuum felicitas mitigasset! Vale.

EPIST. LXXVII.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

EDITIONI Muneris nostri & usitata & insolita à te conferuntur: ita omnia ad conciliandum Quæstori nostro plebis favorem & solemnum rerum largus, & novarum repertor exegitas: ut nunc septem Scoticorum canum probavit oblatio; quos prælusionis die ita Roma mirata est, ut ferreis caveis putaret advectiones. Ergò & huius rei causa, & præterea munere cæterorum, quantas possum, maximas gratias tibi ago: licet in his, quæ studiosè fratribus pro magnitudine animi tui tribuis, beneficium te non putas præstare, sed sumere. Vale.

EPIST.

EPIST. LXXVIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

PARS hominum compendijs & quæstibus gau-
dent; mè votiva delectat expensio. Itaque avidus ci-
vicæ gratiæ, Quæstoris filij mei sumptibus studeo a-
liud genus largitatis adjicere: ut curulibus stabulis ur-
bis pæternæ etiam quina manicipia largiamur. Et quo-
niam servorum per limitem facilis inventio, & pre-
cium solet esse tolerabile; quam maximè te deprecor,
ut per homines strenuos viginti juvenes prædicto ne-
gocio congruentes jubeas comparari. In quam rem
solidos ad te misi, habità estimatione hominum; quo-
rum non forma, sed ætas & sanitas deligenda est. Vale.

EPIST. LXXIX.

SYMMACHUS FLAVIANO.

FATRI nostro Andromacho omnes bonæ artes
familiares sunt, sed præ cæteris fides quâ exspecta-
tus mihi tuum quoque judicium optat demereri. Itaq;
dum te expetit, iter imbecillis grave gracilitatis suæ
oblitus intravit. hæc illi maximè cauta fuit pro viri-
bus; ut solet plerunque animus spe & gaudio mor-
bum levare. Advertis igitur quam prompto & patulo
amicitiæ sinu receptandus sit, qui tui desiderium suæ
valetudini prætulit. Quid plura? appetendus tibi foret,
nisi te sponte sequeretur. Ergo accidenti religiosam
manum porrige; ut qui te novit virtutibus superio-
rem, communitate parem sentiat. Vale.

EPIST. LXXX.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

COMMENDATUM mihi à fratre meo Hilario vi-
rum devotissimum Titianum, quo alio possum
beneficio muneari, quam ut eum sancto pectori tuo
non aspernandus peccator insinuem. Et jam spero peti-
tioni

a Sic benè Ms.
Vatican.

tioni meæ cessuram & felicitatem, quando eo studio atque proposito es, ut instar gratiæ habeas, si tibi probabilis amicus accedat. Vale.

EPIST. LXXXI.

SYMMACHVS FLAVIANO.

FILIUS noster Symmachus peracto Munere Candidati, offert tibi dona Quæstoria, & cæteras necessitudines nostras pari honore participat. Quæso igitur, ut eius nomine dyptica & apophoreta suscipere dignemini, qui apparatui eius plura & præclarara tribuitis. Præterea Domino & Principi nostro ad referenda largitati eius sedulam magis, quam parem gratiam, auro circumdatum dypticum misi. Cæteros quoque amicos eburneis pugillatibus & canistellis argenteis honoravi. Tuæ igitur potestati, tuo quoque arbitrio committo, ut opportunè singulis, quæ missa sunt, offerantur. Vale.

EPIST. LXXXII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

b Ita emend.
Sch. Senfus
est. si recorde-
rus, quid &
ego, & tu co-
muniter de
hoc vel illo iu-
dicaverimus.
Sequitur e-
num: quod
scis de singulis
strungit sen-
tire.

c Sic Ms.
Fuld. Vide
lex. Plauti-
num In.
d Ita locc:

MULTI à me conciliationem litterariam popo- scerunt; sed quorundam meritis, aliorum preci- bus parem gratiam dedi: nec tamen vereor, ne tibi ci- vium ignota distinctio sit, b judicium de his commu- ne recolenti. Dabis igitur in quibusdam verecundiæ meæ veniam, quæ ceslit orantibus. Sequēris autem, quod scis de singulis utrumque sentire. Puto ex his verbis, quo in numero filium nostrum Attalum Spectabilem virum censem faciliè dignosci. Namque ista libera & aperta discretio ei tutò credita est, qui non fuit c in partem cogentum. Quare tuo ac meo nomine amicitias currentis amplectere; ut huic in fructu sit cultus bonorum, pravis do- lori, quod similiter d' non diliguntur. Vale.

EPIST.

EPIST. LXXXIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

IAM PRIDEM domino & fratri meo Alipio Comitatum sacrum visere atque adire cupienti, sera quidem occasio, sed læta successit, ut eum Consul accrescet, idèo in conspectum tuum alacer occurrit, ut beneficijs votiva reddat officia & sancti animi tui fretu^a a Sic infal.
nubē invidiae superioris abstergeat. Quod illiarbitror^b 7. ap. 75. Nu-
bes iniuxit.
ex voto esse cessuram. Neque enim famæ eius deesse
aliquid patieris, qui securitati cuncta tribuisti. Vale.

EPIST. LXXXIV.

SYMMACHUS FLAVIANO.

RECTE & piohabiliter judicasti, fratrem nostrum Ticianum specabilem virum Consulatui tuo interesse debere: siquidem æquitas postulabat, ut voti sui voluptate frueretur. Nulli unquam nostrum tui amore cessit; quin imò semper primas sibi erga te partes observantæ vendicavit. Itaque testem alium non requirit. Scit enim sibi plus esse loci apud tuum animum, quam posset meo sermone conquirere. Relinquo igitur eum fiduciaæ suæ, quia nihil potest esse cumulatius. Hoc tantum subjecere contentus, me quoque tibi eius nomine, si quid gratiaæ cæperit, obligandum. Vale.

EPIST. LXXXV.

SYMMACHUS FLAVIANO FRATRI.

FACILE b fratrem nostrum Elpidium ad profici-
scendum traxisset affectio, nisi eum unici cura retineret. Tantum quippe est in eo synceritatis atque dulcedinis, ut illi soli necessitudines præferantur. Hunc ita speciatum mihi atque coniunctum, jussis tuis negare non potui, quia in talibus causis maior apud me cedendi voluptas est, quam fruendi. Suscipe igitur amantissimum nostri eo animo quo rogasti: & aestima

b Ita Bef.
Ms. & Mer-
cerus.

de gaudio adventorum, negari à te non oportere resi-
dentibus, quod præstatur accitis. Vale.

EPIST. LXXXVI.

SYMMACHUS FLAVIANO.

PER EGRINARI mihi tecum videor, si quando
cursus atque recursus tuos luculentus narrator in-
sinaus. Ita cogitationes nostras religione allicis, & ni-
tore sermonis illuminas; ut quicquid explicat affatus
tuus, id noster quodammodo visat effectus. Quare fir-
mam valetudinem tuam tenemus, redditumq; felicem
votis jugiter comprecamur. Nam qui amorem in nos
tuum æquiperare non possumus, solivimus votis, quod
nequimus officijs, salve igitur, mi domine inimitabi-
lis, nosque & generaliter cum cæteris, ut nunc facis, &
a speciatim cum charissimis, ut solebas, his munericibus
oris ac pectoris tui benignus illustra. Vale.

a Ita supplet.
Sch ex Ms.
Beffar.

EPIST. LXXXVII.

SYMMACHUS FLAVIANO

Vox juris ac legum est: bona fidei contractum nō
posse rescindi. Huius sententia executionem fra-
ter noster Elpidius optat adipisci; cui post vendi-
tionem Hispaniensis praedij sibi b partem emptor ad-
jurat; cum ad e soliditatem transcriptæ in novum
dominum possessionis cuncta ex more celebrata sint.
Hæc summa est postulati, quæ meis quidem verbis, sed
illius meritis adjuvatur. Quæso, ut æquitate, quæ pre-
clarus es, aut pudorem refraganis privatâ ob-
ſtrangatione confundas, aut contumaciam
dicij. Vale.

b Ita ex Ms.
Gisan. Sch.
& Lett.
c Vide l. 4.
Ep 35. Et l. 2.
Cod de com.
rerū alienat
d Merc. &c. ed.
Sch.

EPIST.

EPIST. LXXXVIII.

SYMMACHUS FLAVIANO.

ET honoris *a* tui, quo nunc auctus es, & continuui
in me amoris delector. Volo igitur, ut communia pignora curæ mihi esse non dubites, quæ magis
merita tua, quam scripta commendant. Supererat, ut
assiduum stili tui munus exposcerem. Sed redundantis est operæ, bona spontanea postulare, ne meus filius extorque videatur, quod tui animi sponder humanitas. Vale.

EPIST. LXXXIX.

SYMMACHVS FLAVIANO.

PAULdantè litteras dederam, sed debitam tibi
salutationem geminare non piguit. Namq; amor
officiorum modum non teuet. Prætereà *b* notitia com-
meantium postulavit, ut commendationi eorum ad-
jecta pagina proficiat. Responsa non postulo securus
præclari animi tui, qui mihi sine admonitione sermo-
nem voluntarium *c* pollicetur. Vale.

b Ita quoq; v.
cod Iur. opti-
mæ.

c Sic Ms.
Pith. Bef. ed.
Sch.

EPIST. XC.

SYMMACHUS FLAVIANO.

SEMPER mihi auctor es ingentium gaudiorum.
At nunc supra vota processit, quòd me expertendi
planè & ambiendi viri familiaritate decorasti. Neque
hoc suspicione coniecto. Nam Patricij sermo fecit in-
dicium, diligentiam in me suam te præsule provoca-
tam; *d* quâ rectè cæteris benefactis tuis etiam hic ti-
tulus procedet in numerum, qui solus quamlibet voti
avaritiam possit explere. Vale.

d Sic Iur.
Ms. ed. Sch.

EPIST. XCI.

SYMMACHUS FLAVIANO.

QUOTIENS parentum beneficijs obligamur, ne-
cessè est ad hæredes nexum debiti pervenire. Ad
G s filium

filium meum Senatorem præclarum atque ornatissi-
 mum virum præfata pertinet generalitas: a cuius pa-
 ter omnibus rebus illustris, & mihi eximiâ veneratione
 lib. 4. Ep. 38. recolendus, plurimum domui meæ honoriscentia &
 Omnibus religionis exhibuit. Cuius ego devinctus officijs, filio
 rebus amari dignus.
 Cic. pro Do-
 mo. Vir om-
 nibus rebus
 clarissimus.
 Tu emersus
 è ceno, o-
 mniū fa-
 cilē omni-
 bus rebus
 ultimo.
 b Sic Ms. Iur.
 Schotti. Vide
 infra l. 9. Ep.
 103.

si posteritatem eius adiuverit, præcipue in ijs rebus,
 quæ justiciæ patrocinio fulciuntur: siquidem queri-
 tur agros suos contra judicatum vestrum magnam
 patrem mutilari. Grave hoc, & impetibile videri, nisi
 etiam consensus partium frustrationibus luderetur.
 Minus est enim alienam sententiam spernere, quam à
 propriâ discrepare. Est igitur in manu tuâ, in tam ab-
 soluto atq; probabili petitionis generè, servatis legi-
 bus, & æquitatis intuitu, aliquid etiam meæ de-
 ferre personæ: cuius interventum fastidio
 longæ litis, non diffidentia
 negocij postulavit.
 Vale.